РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОЕО
МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭЕАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040,г.Нурлат, ул.Советская. I I 7 Советская урамы, 117 нче йорт. Нурлат шэЬэре. 423040
Т елеф он: (84345) 31925 , 20702 ф акс 20702  E-m ail: Im c .nu rg ta ta r.rucafiT : h ttps://edu .ta tar.ru /nurla t/im c__________

ПРИКАЗ БОЕРЫК
13Л2.2024г. № 797

Об итогах проведении муниципального этапа
Олимпиады по предмету Труд (технология)
в 2024-2025 учебном году среди 7-11 классов

Согласно приказу МКУ «Управление образования» № 741 от 28Л 1.2024г. 6 - 7
декабря 2024 года проводился муниципальный этап республиканской олимпиады
обучающихся по предмету Труд (технология) среди 7-11 классов.

Приняли участие следующие общеобразовательные учреждения:
СОШ №1, СОШ №2, COIJJ №3, СОШ №4, СОШ №9, Нурлатская гимназия,
Фомкинская, Мамыковская, Бурметьевская, Караульно-Горская, Якушкинская
школа с общим охватом 21 обучающихся.

По итогам проведения олимпиады

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протоколы муниципального этапа олимпиады по предмету Труд

(технология).
2. Признать победителями и призёрами следующих обучающихся:

7 класс победители:
- Осипова Валерия, Нурлатская гимназия, учитель Кутузова Н.П.;
- Сулейманова Ляйсан, СОШ №2, учитель Рассадина Е.С.;
- Миншин Камиль, СОШ №4, учитель Шамсутдинова Л.А.
Призёры:
- Чекмарева Арина, Мамыковская СОШ, учитель ПавловаЛ.В.;
- Хайрулина Эндже, СОШ №2, учитель Рассадина Е.С.;
- Ендирякова Екатерина, Якушкинская СОШ, учитель Сандрюхина С.А.;
- Терентьев Рамазан, Бурметьевская СОШ, учитель Гиматова ГТТТ
8 класс победители:
- Сухарева Дарья, Нурлатская гимназия, учитель Кутузова Н.П.;
- Комлякова Виктория, СОШ №2, учитель Рассадина Е.С.
Призёры:
- Борина Камелия, СОШ №9 , учитель Спасова Е.И.;
- Пивоварова Кира, Мамыковская СОШ, учитель Павлова Л.В.;
- Мифтахова Ралина, Якушкинская СОШ, учитель Сандрюхина С.А.

https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

9 класс победители:
- Кистенева Дарья, Нурлатская гимназия, учитель Кутузова Н.П.;
- Логинов Савелий, СОШ №1, учитель Шарипов В.Н.
Призеры:
-М ирясева Аделина, Караульно-Горская ООШ, учитель Борисова Т.Н.;
- Кармышева Ясмина, СОШ №3, учитель Кузьмина Л.И.
10-11 класс победители:
- Бакирова Самина, 1 Окл. COILI№4, учитель Гарифуллина Л.Х.;
- Ефимова Алина, 11 кл. Нурлатская гимназия, учитель Кутузова Н.П.

3. Наградить победителей и призёров грамотами МКУ «Управление
образования» Нурлатского муниципального района.

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций
поощрить учителей согласно школьному положению о поощрении, подготовить
победителей муниципального этапа олимпиады по предмету Труд (технология) на
республиканский этап.

5. Ответственность за доведение данного приказа возложить на методиста
управления образования Чухаеву Ю.Ю.

6. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя
начальника МКУ «Управление образования» Хамидуллину Н.Н.

Начальник МКУ «Управление образования» А.Н.Рахматуллина